
IIIKDY90P000Ä'2CL

čj. : VPŠA-72/EU-2016/OSNM

Dodatek Č.20
k nájemní smlouvě uzavřené dne 11. 2. 1999, č.j.: SPŠA-76/OEZ-4-99. ve znění dodatků

č. 1 - 19 mezi níže uvedenými smluvními stranaini

Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní Škola MV v Praze
Se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
IČ: 48135453
DIČ: CZ48135453
bank.spoj. :
č. účtu
zastoupená: PliDr. Ing. Jiřím Zláindem, Ph.D., MBA ředitelem školy
(dále jen ,,pronajímatel") na straně jedné

a

Česká telekomunikaČní infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623
IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená na základě pověření představenstva Ing. Pavlem Prokešem
identifikační kód: P9STR: finanční kód: 21289
Adresa pro doručováni: Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Nemovitosti, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
Kontaktní telefonní linka: bezplatná tel linka pro věci smluvní a správy

nemovitostí
Kontaktní e-mail:

pro věci smluvní a správy nemovitostí
Kontaktni' telefonní linka: tel. linky

na dohledové centrum pro věci technickélio charakteru
Kontaktní e-mail: e-mailová adresa dohledového centra

pro věci technického clmrakteru
(dále jen ,,nájemce") na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím:

I.
l. Pronajímatel a společnost EuroTel Praha, spol. s r.o, IČ 15268306 uzavřeli dne 11.2.1999

nájemní smlouvu (dále jen ,,nájemní smlouva")

DY90P00042CL



2. Ke dni 1.7.2006 došlo ke zrušení společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. bez likvidace převodu
jmění společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. na jediného vlastníka společnost ČESKÝ
TELECOM, a.s. Současně byla změněna obchodní firma společnosti ČESKÝ TELECOM,
a.s. na novou obchodní firmu Telefónica 02 Czech Republic, a.s. V souladu se zákonem
Č.513/1991 Sb., obchodním zákoníkem ve znění pozdějších předpisů, přešla ke dni 1.7.2006
na společnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s. veškerá práva a závazky společnosti Eurotel
Praha, spol. s r.o. Ke dni 16.5.2011 byla změněna firina na Telefónica Czech Republic, a.s. a
ke dni 21.6.2014 na 02 Czech Republic a.s. Společnost Česká telekomunikační infřastruktllra
a.s. vznikla odštěpením rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4 -
Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění
rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném
rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Práva a povinnosti nájemce z výše uvedené nájemní
smlouvy tak ke dni 1.6.2015 přešla na společnost Česká telekomunikační inhastruktura a.s.
Pronajímatel bere na vědomí zrněny provedené v hlavičce tohoto dodatku u nájemce.

II.

Smluvní strany konstatují, že vyhlášená průměrná míra inflace pro rok 2015 činí 0,3 %. Z tohoto
důvodu dochází ke změně výše nájemného, a to s ohledem na zmíněnou průměrnou míru inflace
za předcházející rok, pro rok 2016 na výši 100.325,84 Kč

II.

l. V ČI. 5.1. (Výše a splatnost nájemného) se částka 100.025,76 Kč a slova
jednostotisícdvacetpětikorunsedmdesátšest11aléřů" nahrazují částkou 100.325,84 KČ a
slovy ,jednostotisíctřistadvacetpětkorunosmdesátčtyřihaléřů".

2. V ČI. 5.2. (výše a splatnost nájemného) se Částka 25.006,44 KČ a slova
,,dvacetpěttisícšestkorunčtyřicetčtyřil1aléi'ů" nahrazují částkou 25.081,46 KČ a slovy
,,dvacetpěttisícosmdesátjednakorunčtyřicetšesthaléřťl".

III.

l. Tento dodatek č. 20 je nedílnou součástí nájenmí smlouvy ze dne 11. 2. 1999, ve znění
dodatků č. 1 - 19.

2. Tento dodatek č. 20 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany ve vzájeniném konsenzu prohlašují, že se jejich vzájenmý vztah v době od
1.1.2016 do nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil stejnými právy
a povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedené v tomto dodatku.

3. Sniluvni strany prohlašují, Že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.



4. Tento dodatek č. 20 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž nájemce i pronajímatel
obdrží jeden výtisk.

V Praze dne, 1 9 -01- 2016

Za.pronajin t e:

PhDr. Ing. jiří Zl' al, Ph.D., MBA

VyšE; ,::,"i'.s"."' e:;"""" ei !j3;ija:ní škola
ii'i:' vnitra v l'izíze

Fc:j 102'5, ICC: 24 9
,CL

Za nájemce:

0 0 0

Ing. avel Pro eS

. , .., ., ,,,,Urnunikačn( infrastruktuřa a.s.

O|5anská 2681/6
130 00 praha 3
Olč: CZ040M063

[@1


